«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: C:\Users\Notebook\Desktop\МОИ ДОКУМЕНТЫ 1\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

        № 7                                                                		      07 июля  2016 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании жилого многоквартирного дома пригодным для проживания граждан

	Согласно заключения межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции № 4 от  7 июля 2016 года

1. Признать многоквартирный дом по адресу: РМЭ, Моркинский район, п.Зеленогорск, ул.Больничная, д.51 пригодным для проживания граждан.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Зеленогорское сельское поселение»			                 Ю.Н.Анюшин
image1.jpeg